
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

Совета депутатов муниципального образования «Мостовинское» 

 

Об обнародовании бюджета  

муниципального образования «Мостовинское» на 2018 год и на плановый 

период 2019 и 2020 годов 

 

      

 

         Заслушав и обсудив проект решения Совета депутатов о бюджете 

муниципального образования «Мостовинское» на 2018 год и на плановый период 

2019 и 2020 годов,   

 

Совет депутатов муниципального образования «Мостовинское» 

 решает: 

 

1. Обнародовать проект решения Совета депутатов муниципального образования 

«Мостовинское» «О бюджете муниципального образования «Мостовинское» на 

2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов». 

2. Главе муниципального образования «Мостовинское» обеспечить выполнение 

требований обнародования проекта решения о бюджете муниципального 

образования «Мостовинское» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 

годов. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Сарапульского района 

на странице муниципального образования «Мостовинское» в сети интернет  

 

 

 

Глава муниципального  

образования «Мостовинское»                                                           М.В. Гильманова 

 

 

село Мостовое 

 

07 декабря 2017 года 

 

№ 49/1 

 
 


